Instancji mimo oppozycji i Appelacji
zapadłego, zam ieszczenie którego w gazetach
jak i wywieszenie na Tablicy, Kuratorom po­
leca.

(pod.) W oźnicki, Prezes.
( — ) W . Andrychiewicz. p. P .

Zalecam y i rozkazujemy etc. etc. etc.
Za zgodność etc. etc. etc. i tako

wy dla K uratora wydaję.
W arszawa d. 8 (20) Kwietnia 1863 r.

(pod.) Andrychiewicz.

(N. D. 1945) Komisja Rządowa
Przychodów i Skarbu.

Podaje do publicznej wiadomości, że licytacja
na 25cio letnie od 20 M aja (1 C zerw ca) 1863 na
wydzierżawienie dóbr i fabryk Chlewiskich w Gu-
bernii Radomskiej, na dzień 18 (3 0 ) Kwietnia

r . b.

B.
i C . w Okręgu Siedleckim, Patrykozy w Okręgu
Węgrowskim i Hruśniew w Okręgu Łosickim Gu­
bernii Lubelskiej położonych, otworzył się spadek
do uregulowania którego interesowanych podpisa­
ny Rejent wzywa iżby pod prekluzją w dniu 23
Lipca (4 Sierpnia) 1863 r. stawili się.

Siedlce d. 15 (27) S tycznia 1863 r.
J . Domański.

(N. D . 576) P isarzSądu Pokoju Okręgu
K onieckiego.

Po śmierci:
1 Karoliny z Słuchowskich Wiedulińskiej

wierzycielki sum yrs. 900 na nieruchomości
Końskich N r. 165 172 w dziale IV. wykazu hy­
potecznego pod N r. 1, ulokowanej.

154 i 160 p raw a H ypotecznego z
r. 1818 a n iestaw ający w łaściciel, na żąd an ie
interesentów , karze pieniężnej.

Ogłoszenie decyzji jaka w skutek regu lac ji
zapadnie, nastąpi w dniu co i sam a regu lacja
do której ogłoszenia in teresow ani bez dalszego
w ezw ania zgłosić się w inn i.

K alw arja dnia 11 (23) Kwietnia 1863 r.
Stem pień.

(N. D. 1902) Sąd Pokoju Okręgu
Żelechowskiego

W ydział Hypoteczny.
Z powodu żądanej regu lacji nowej hypoteki

nieruchom ości w m ieście Żelechowie O kręgu
Żelechow skim , G ubernii L ubelskiej położonej,
a m ianow icie sk lepu m urow anego N r.

Żelechów dnia 10 (22) K w ietnia 1863 r.
Podsędek Radzym iński.

l i c y t a c j e i mmm p u b l i c z n e .
tN. D. 1880) Rząd Gubernialny

Radomski.
Podaje niniejszem do powszechnej wiadomości

że podług wskazanych postanowieniami Rady A d ­
ministracyjnej z dnia 16 (28) Maja 1833 i 3 (15)
W rześnia 1840 r. zasad o licytacjach, odbędzie
się w dniu 24 Kwietnia (6 M aja) roku bieżącego
w sali posiedzeń Rządu Gubernialnego licy­
tac ja in minus przez opieczętowane d e k la ra ­
cje, na dostawę w ciągu lat trzech, zaczyna­
jąc od dnia 1 (13) Stycznia 1864 do tegoż
dnia i m iesiąca 1867 roku, drzewa opałowego
świec, oleju i słomy dla wojsk w Gubernii Ra­
domskiej stale koDsystujących lub przechodzą­
cych, a mianowicie dla Osób, Biór i Zakładów
wojskowych K do kwater Jenerałów, Sztab i Ober-
Oficerów, oraz urzędników wojskowych,do koszar

* , . , . •

W końcu uwiadamia się, że warunki ao tej
licytacji, w każdym czasie, wyjąwszy święta,
do godziny 3 po południu, m ogą być przej rżane

w biurze Rządu Gubernialnego Radomskiego w W y
dziale Wojskowym.

Radom dnia 11 (23) Kwietnia 1863 r.
z upoważnienia G ubernatora,

Radca Gubernialny, Jedliński,
p. o. Naczelnika Kancelarji, Galiński,

W zór deklaracji.

W skutek zamieszczonego w pismach perjody-
cznych przez Rząd Gubernialny Radomski ogło­
szenia z dnia 11 (23) Kwietnia roku bieżącego
składam niniejszą deklarację, iż podejmuję się
na przeciąg lat trzech od dnia 1 (13) Stycznia
1864 r. do tegoż dnia i miesiąca 1867 r. dostawy
drzewa opałowego, świec, oleju i słomy dla woj3k
w Gubernii Radomskiej stale konsystujących, lub
przechodzących po cenach następujących:

Za sążeń drzewa opałowego m iary polskiej pół-
kubicznej rs. kop. w yraźnie

Za funt świec łojowych wagi Rosyjskiej po
kop.

(wypisać jak wyżej wskazane) dołączam, które
w razie nieutrzyraania się przy licytacytacji sam
odbiorę, lub o przesłanie go na mój koszt przez
pocztę do N . upraszam .

Stałe moje zamieszkanie w N. pisałem w N.
dni a mca roku.

(Podpisać wyraźnie i własnoręcznie imię i n a ­
zwisko).

Radom d. 10 (22) Kwietnia 1863 r .
z up. G ubernatora Cywilnego,

Radca Gubernialny, Piątkowski,
Naczelnik K ancelarji, Świrski.

(N. D . 1671) R ząd Gubernialny
Augustowski.

Podaje do pow szechnej wiadomości, że w d.
17 (29) M aja 1863 r .

Rysopisy ich następujące, a ) Perełsz
na la t ma 32 żyd, wzrost średni, twarz pociąa
oczy niebieskie, nos iusta mierne, włosy blond,
Kalinowski lat 28, wzrost słuszny, twarzy ściąg
włosy czarne, oczy bure, nos proporcjonal
ustą średnie, broda okrągła, c) Lipołacki lat
żyd, wzrost średni, włosy czarne, oczy bure
spory, usta mierne, broda okrągła,

Kalwarja d. 1 (13) Kwietnia 1863 r .

Sędzia Prezydujący,
Asesor Kolegjalny, de Johnę.

(N. D . 1803) Sąd Policji Poprawczej
IVydz ia tu Ję dr ze jo ws kiego.

W zywa w szelkie w ładze nad porządkiem i
bezpieczeństw em w k r a j u c z u w a j ą c e , a b y na
Antoniego Szlcnka w łośc ian ina , z wsi Siem oni
gm iny B o b ro w n ik i,za gw ałtow ne napadnięcie
i inne p rzestępstw a w yrokiem 8 ądu tu tejszego
z dnia 19 M arca r .

małoletnich dzieci i pełnoletnich
z ł ° i 2o małżeństwa, przez nikogo Dabywane
być niemogą, a nabywca na stra ty sam się narazi,
jeżeli jego nabycie przez prawo unieważnione i
przez dłużników ś. p. Orzechowskiego zaspoko­
jone nie będą, gdyż o to lakże prawnie zawiado­
mieni zostaną.

Kraków d. 12 (24) Kwietnia 1863 r.

M arjanna z Treutlerów O rzechow ska, wdowa.

w D r u k a m i J . J a w o rs k ie g o .— Z a pozwoleniem Cenzury.